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L6nda: Udh0zues per zhvillimin e fazes se dyte te olimpiadave komb€tare 2020-2021, ne
arsimin e mes6m td lart€ (AML), nd l€ndet: "Gjuhe shqipe dhe let€rsi", "Histori", "Gjeografi"
dhe zhvillimin e fazds sC tret€ td olimpiadave kombetare 2020-2021, nd arsimin e mesem t€
ulet (AMU) dhe ne AML.
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NE zbatim t€ Urdhrit nr. 24, datl 23.01.2020, "Per miratimin e rregullores p€r zhvillimin e

olimpiadave kombetare ne arsimin parauniversitar dhe pjes€manjen e nx6n6sve nd olimpiadat
ndErkomb6tare" dhe Rregullores nr. 62811 prot., datd 23.01.20200 "P€r zhvillimin e

olimpiadave komb6tare nd arsimin parauniversitar dhe pjesdmarrjen e nxOnesve nE olimpiadat
nderkomb6 tat e", udhezoj :

1. Zhvillimin e fazds s€ dyte te olimpiadave komb6tare2020-2021,nd AML, pdrkat6sisht ne
datat:

a) "Gjuhe shqipe dhe letOrsi", md date 10 maj, ora l0:00.
b) ooHistori", m€ date 11 maj, ora l0:00.
c) "Gjeografi", mE datd 12 maj, ora 10:00.

2. Zhvillimin e faz6s se trete tE olimpiadave komb}tare 2020-2021, nd AMU dhe AML,
perkatesisht nd datat:

a) "Matematike" AMU dhe "Matematik6:'AML, me date 22mq, ora 10:00.
b) "Fizikl",m0 date 24maj, ora l0:00.
c) "Kimi", me dat€ 25 maj, ora 10:00.
d) o'Biologji", mO date 26maj, ora 10:00.
e) "Informatik6", mE datE27 maj, ora 10:00.

D "Histori", mE dat€ 28 maj, ora 10:00.
g) "Gjuhe shqipe dhe let€rsi", me date 29 maj, ora l0:00.
h) "Gjeografi", me date 31 maj, ora 10:00.

Institucionet pdrgiegjdse te arsimit parauniversitar, te marrin masat per organizimin dhe
administrimin e kiltij procesi, sipas procedurave tE p€rcaktuara n€ rregullore, duke respektuar
protokollet e Ministris0 se Shendet6sisd dhe Mbrojtjes Sociale dhe kuadrin ligjor n€ fuqi p6r
shkak te situates sE shkaktuar nga pandemia "COVID-l9".
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